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Alblasserwaard Dirk Stuij 

dstuij@hotmail.com 
 
Gerrit de Jong 
gj.de.jong@solcon.nl 
 
Bas Bassa 
melkveehouderijbassa@gmail.com 
 

https://www.molenlanden.nl/r
egionale-energie-strategie-res  

Geen 
 
Wel een film van 2 uur. Ik 
schrijf ze nog aan. 
 
https://youtu.be/1MI_QS6U
AlI  

https://www.molenlanden.nl/sites/d
efault/files/2020-
07/200526_Res%20Alblasserwaard%
20-%20v11-gecomprimeerd.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 

Amersfoort Aart jan Vos 
aartjanvos@ltogeldersevallei.nl 
 
Fije Visscher 
voorzitter@ltogeldersevallei.nl 
 
Johan Eek 
johaneek@hotmail.nl  
 
Sophie van Roomen 
sophievanroomen@outlook.com 
 

https://www.resregioamersfoo
rt.nl/default.aspx  

Filmpje 
https://www.youtube.com/w
atch?v=yQL3Xb3Cq7Q&feat
ure=youtu.be  

https://www.resregioamersfoort.nl/o
ver+de+res/documenten-res-
algemeen/default.aspx#folder=1615
407  
 

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 
 

Drechtsteden Gerrit de Jong 
gj.de.jong@solcon.nl 
 
Jan Willemsens 
jan@willemsens.demon.nl 
 
Bas Bassa 
melkveehouderijbassa@gmail.com 
 

https://drechtstedenenergie.nl  Filmpje 
https://www.youtube.com/w
atch?v=XkCR3JJL9VA&featu
re=emb_logo  

https://drechtstedenenergie.nl/down
loads/concept-res-juni2020.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 

Goeree-Overflakkee Arjen Bevelander 
arjen@tuinderijbevelander.nl 
 
Frank Oorschot, van 
frank@vanoorschot.biz 
 
Leon van Es 
firmavanes@gmail.com  
 

Https://klimaatkrachtiggo.nl/re
gionale-energiestrategie-res-
goeree-overflakkee/  

De concept-RES is aardig te 
lezen, maar ik zal toch nog 
een verzoek doen voor een 
kortere versie 

https://klimaatkrachtiggo.nl/wp-
content/uploads/2020/10/Concept-
RES-Goeree-Overflakkee.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 

Hoeksche Waard Bas Blok 
voorzitter.ltohw@gmail.com 
 
Hans Rozendaal 
mtsrozendaal@gmail.com 
 
Henk Westerlaken 
henk.westerlaken@ziezo.biz 
 

https://www.gemeentehw.nl/d
irect-
regelen/duurzaamheid/regiona
le-energiestrategie-res-
hoeksche-waard/32212/  

https://openpdc.gemeenteh
w.nl/wp-
content/uploads/2020/05/In
fographic-Voorlopige-
concept-RES-regio-
Hoeksche-Waard.pdf  

https://openpdc.gemeentehw.nl/wp-
content/uploads/2020/05/Voorlopig
e-concept-RES-Hoekse-Waard.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
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Holland Rijnland Cees van Rijn 
clvanrijn@zonnet.nl 
 
Ilse van Haaster 
ilse.van.haaster@outlook.com 
 
Peter van Tilburg 
info@orchideeweb.nl 
 
Kees Captein 
keescaptein@hotmail.com 
 
 
Marcel van Tol 
info@marcelvantol.nl  
 
Barendregt, N.C. 
klbarendregt@gmail.com 
 
Wim Kelder 
wimkelder@hotmail.com 
 

https://wijzijnon.nl  https://wijzijnon.nl/media/uploa
ds/blocks/Publieksversie%20co
ncept-
RES%20Holland%20Rijnland%2
0mei%202020.pdf  

https://wijzijnon.nl/media/uploads/
blocks/Concept%20RES%20Hollan
d%20Rijnland%20mei%202020.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 

Midden Holland Bartlo Hoogendijk 
bartlohoogendijk@hotmail.com 
 
Cees Verhagen 
cevermelk@hetnet.nl 
 
Theo Ammerlaan 
theo@themato.nl 
 
Petra de Vos 
vosholland@planet.nl 
 

https://www.regiomiddenholla
nd.nl/Strategische+agenda/du
urzaamheid/regionale+energie
strategie/default.aspx  

Https://www.regiomiddenhollan
d.nl/Strategische+agenda/duurz
aamheid/regionale+energiestrat
egie/handlerdownloadfiles.ashx?
idnv=1751731  

Te downloaden op: 
https://www.regiomiddenholland.nl
/Strategische+agenda/duurzaamhei
d/regionale+energiestrategie/defaul
t.aspx  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 
 

Noord-Holland Noord Alwin van der Salm  
Alwinvandersalm@hotmail.com 
 

Arie Schouten 
ap.schouten@quicknet.nl 
 

Arnold Langeveld 
alangeveld@hoteltexel.com 
 

Marianne Barendrecht 
barendregt.schermer@xs4all.nl 
 

Mart Brouwer de Koning 
brouwerdekoning@hetnet.nl 
 

Martijn vd Berg 
martijn@mgmountain.nl 
 

Piet Warmerdam 
warmerdam@detoekomst.net 
 

Sijb Dros 
sijbdros@gmail.com 
 

Wim Mostert 
w.mostert1@kpnplanet.nl 
 

https://energieregionhn.nl  https://energieregionhn.nl/app/
uploads/2020/06/Online-PDF-
Samenvatting-Concept-RES-
NHN.pdf 
 
 

https://energieregionhn.nl/app/upl
oads/2020/06/Online-PDF-
Concept-RES-NHN-15-april-
2020.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
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Noord-Holland Zuid Bart Oostveen 
oostveen@zonnebloem.com 
 

Cor Veldhuisen 
cveldhuisen@planet.nl 
 

Johan Oskam 
j.oskam@xs4all.nl 
 

Marianne Barendrecht 
barendregt.schermer@xs4all.nl 
 

Robbert de Wit 
robbert.wit@planet.nl 
 

https://energieregionhz.nl  https://energieregionhz.nl/app/
uploads/2020/05/Online-PDF-
Verkorte-versie-Concept-RES-
Noord-Holland-Zuid.pdf 
 
of  
 
https://youtu.be/n_fSK4B98lg   

https://energieregionhz.nl/app/upl
oads/2020/05/Online-PDF-
Concept-RES-Noord-Holland-Zuid-
22-april-2020.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 
 

Rotterdam-Den Haag Arnold van Adrichem 
adrichem34@kpnplanet.nl 
 

Cees Verhagen 
cevermelk@hetnet.nl 
 

Jacco Vooijs 
Jacco@glastuinbouwwestland.nl 
 

Jan Varekamp 
Prinsenstee@hotmail.nl 
 

Kees Captein 
keescaptein@hotmail.com 
 

Piet Plaisier 
plaisierpiet@gmail.com 
 

Theo Ammerlaan 
theo@themato.nl 
 

https://www.resrotterdamden
haag.nl  

https://vimeo.com/410541526  https://www.resrotterdamdenhaag.
nl/wp-
content/uploads/2020/04/Samenv
atting-Concept-Energiestrategie-
Regio-Rotterdam-Den-Haag.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
 
 

U16 Aad Kester 
fam.kester@hetnet.nl 
 

Cornelis Jan Karsemeier 
cjkarsemeijer@hetnet.nl 
 

Gerda Kool 
gerda.kool@hetnet.nl 
 

Gijs C. Stigter 
g.c.stigter@gmail.com 
 

Harmen Hardeman 
harmenhardeman@ltogeldersevallei.nl 
 

Jeroen van Wijk 
jw.van.wijk@hotmail.com 
 

Peter van den Brink 
ptb.vandenbrink@gmail.com 
 

Stef de Leeuw 
a.de.leeuw1@hetnet.nl 
 

Hans van Soest 
VanSoestFarm@gmail.com 
 

https://www.energieregioutrec
ht.nl/default.aspx  

Geen 
 
Wel een webinar, maar duurt 2 
uur. Ik schrijf ze nog aan. 
https://youtu.be/6csKO7mrq1w  

Wil niet openen, maar hier is het 
document ook te zien 
https://lingelandschap.nl/wp-
content/uploads/2020/08/Ontwer
p-RES-U16-met-concept-bod-voor-
duurzame-elektriciteit-1.pdf  

Klik hier voor potentieelberekening 1 
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